
1 
 

 

DODATOK č. 1  

 
K Zmluve uzatvorenej podľa § 269 ods. 2 a § 409 Obchodného zákonníka, zákon č. 513/1991 

Zb. v znení neskorších predpisov ( ďalej len Dodatok ). 

 

 

             Článok I 

Strany Zmluvy 

  

 

Názov organizácie:              Obchodná akadémia 

Sídlo:    Nábrežie K. Petroviča 1571, 031 47 Liptovský Mikuláš 

IČO:    31926754 

DIČ:    2021484421 

Zastúpený:   Mgr. Anna Dvorščáková, riaditeľka školy 

Bankové spojenie:  Štátna pokladnica 

Číslo účtu:   SK65 8180 0000 0070 0048 3673 

Osoby oprávnené jednať v: 

- Zmluvných veciach: Mgr. Anna Dvorščáková, riaditeľka 

Tel.:    044/5541288 

Email:    oalm@oalm.eu 

 Oalm.eu 

- V realiz.veciach: Marta Hladká, vedúca ŠJ 

Tel.:    044/5541288 

Email:    hladkam@oalm.eu 

 

(ďalej aj len ako „Kupujúci“) 

 

 

Názov organizácie :  INMEDIA, spol. s r.o.   

Sídlo organizácie:  Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 

Zápis v obch. registry: Okresného súdu Banská Bystrica, Oddiel Sro,  

vložka číslo 4345/S 

Štatutárny organ:  Ing. Miloš Kriho, Mgr. Lucia Krihová, konatelia spoločnosti 

IČO:    36 019 208        

IČ DPH:   SK2020066829     

Bankové spojenie:  UniCredit Bank Czech Republik and Slovakia, a.s.   

IBAN:    SK22 1111 0000 0066 1942 9000 

Osoby oprávnené jednať v: 

- Zmluvných veciach: Ing. Miloš Kriho 

- Realizačných veciach:Ing. Miloš Kriho 

Email na doručovanie objednávok: 

    odbytzv@inmedia.sk  

Tel.,Email: 045/5363008 

  

(ďalej aj len ako „Predávajúci“) 

                      

                   

mailto:hladkam@oalm.eu


2 
 

 

       Článok II 

     Úvodné ustanovenia  

         

Dodatok sa uzatvára v zmysle podmienok uvedených v § 18 zákona č. 343/2015 Z. z. o 

verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. 

 

Čl. III  

Predmet dodatku 

1. Podkladom pre uzavretie Zmluvy bol výsledok verejného obstarávania podľa zákona 

343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení 

neskorších  predpisov  na predmet zákazky „Rôzne potravinárske výrobky, rastlinné oleje, 

mlynské výrobky a nápoje”.  

2.  Na základe narastajúcich cien potravín, energií, pohonných hmôt  a služieb  na trhu sa 

zmluvné strany dohodli uzatvoriť tento Dodatok č. 1 k predmetnej  Zmluve.  

 

 Čl.  IV  

Zmluvná cena  

 

1. Celková kúpna cena za celý predmet plnenia Zmluvy sa meni z hodnoty  21.026,55 €  bez 

DPH na  hodnotu 23.129,19 € bez  DPH. 

Kúpna cena je stanovená podľa zákona NR SR 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších 

predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z.z. 

o cenách v znení neskorších predpisov. 

Neoddeliteľnou súčasťou dodatku  je   príloha č.1 k Dodatku č.1 k  Zmluve. 

Ostatné ustanovenia dohody vrátane jej príloh, ktoré nie sú dotknuté týmto dodatkom   ostávajú 

v platnosti bez zmeny. 

 

      Čl.  V 

Záverečné ustanovenia 

 

1. Tento Dodatok bol vyhotovený v troch vyhotoveniach, z ktorých jedno je určené pre 

predávajúceho a dve pre kupujúceho. 

2. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami oboch 

zmluvných strán a účinnosť deň po zverejnení v centrálnom registry zmlúv.  

 

  V  Liptovskom Mikuláši, dňa:                              Vo Zvolene , dňa: 07.06.2022   

 

Kupujúci:                            Predávajúci: 

 

      Mgr. Anna Dvorščáková                Ing. Miloš Kriho 

          riaditeľka školy                          konateľ spoločnosti                   

       


